мун и uи п ал ьное бlоджетttое об шtеобразовател I)ttoe у ч режден и е

мошковская средняя общеобразовательtIая школа

Торжоlсского райоllа Тверской области

приItАз
от 29.08.2019г.

NЪ93-з

С целью творческого развития детеи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать с 01 .09.2019г, школьный театр кукол <Ладошки>>,

2.назначить руководителем школьного театра кукол <ладошки)) педагога

дополнительного образования Ежову О,В,

3.Уru.роить Положение о школьном Itукольном театре <Ладошки>,

Щиректор I\4БОУ Мошковская СОШ: ,Г.осипова